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An et de quibus miraculis constet in casu et ad e ff ectum de quo agitur? 

Quam large et copiose Deus omnipotens benedictiones suas effuderit. super famulum suum 
Ioannem Bosco ac super Piam Societatem ab eodem institutam in populorum emolumentum 
et praesidium, perspicue enitescit ex naturae et gratiae donis mi uberrime elargitis, e rebus ab 
ipso praeclare gestis, ex Piae Societatis progressibus novisque domibus in pluribus 
regionibus, etiam in dissitis Orbis partibus fundatis et firmiter communicatis, nullis ferme 
suffragantibus opportunis auxiliis. Namque humili loco natus Dei Famulus ab-ineunte 
aetatnmultis se exornatum egregiis dotibus praebuit, eaque aggressus est perfecitque opera, 
apprime in adolescentibus instituendis, quae absque facultatum copia et auctoritatis imperio 
sustineri nequivissent. Ipse autem in obstaculis superandis, in contrarietatibus vincendis, in 
adversariorum animis demuleendis strenue pugnavit, segue magnum virum exhi- buit, una 
animarum Iuerandarum cupidine motus ac fretus. 

Ita exordientem Piam Societatem probe instruere sategit, eamdem augere et propagare 
feliciter contendit, nedum in plures Europae partes, verum et in longinquas Americae regiones 
transvexit. Nunc vero sodales eius ulterius progressi ad extremi etiam Orientis plagas 
missionali munere cum maximo animarum lucro apostolica constantia et laude late funguntur. 

Liberalitate et ,caritate perlibenter utebatur, etiam in rebus angustis, Ven. Dei Famulus, et 
nullum unquam egenum dimittebat inauditum. Quan- doque etiam cordium arcana rogatus 
pandebat, futura praecinebat, et pacem anxiis animis restituere adamabat. ,Corporis quoque 
morbos efficaciter curabat, cunctisque benefacere in deliciis iugiter habuit. Hoc sanctissimo 
desiderio ductus sacrarum virginui i godalitatem condidit, quas Filias Mariae Auxiliatricis 
nuncupavit; qnarum etiam Institutum longe diffusum praeclaros edit in Ecclesia salutis fructus. 

Dilectus Deo et hominibus occubuit, quin benefacendi voluntatem amitteret, 
dulcissimamque beneficentiae suae memoriam in quovis• civium ordine relinquens. Statim 
post eius funus circumferri coeperunt prodigia, praesertim sanationum a morbis, e quibus Bina 
facta selegerunt studiosissimi causae"Actores et, conditis super iisdem Apostolicis tabulis, 
sacrorum Rituum Congregationi; proposuere, ut de assertorum prodigiorum veritate proferret 
iudiciu u.!Prima sanatio est Sororis Provinae Negro, quae ulcere rotundo in stoui.uìi+ho 
terebatur acribusque doloribus cruciabatur. Comperta morbi indole ac malitia, qui vis 
curationem post diuturnum tempus suscipere poterat, aegra divinum auxifium experiri 
cogitavit, atque Ven. loannis Bosco ope implorata eiusque reliquiis summa cum fiducia 
sumptis, illico se morbo liberam perfecteque sanatam sensit. Eius valetudo prodigiosa ala 
omnibus declarata est, atque in primis ab artis salutaris cultoribus.